CB1-WM-12V Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Panasonic CB1-WM-12V Dodavatel Panasonic Panasonic Distributor
CB1-WM-12V
Panasonic Semiconductor CB1-WM-12V
Panasonic
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER CB1-WM-12V
VÝROBCE Panasonic
POPIS RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
ZAPNOUT NAPÌTÍ (MAX) 7 VDC
VYPNOUT NAPÌTÍ (MIN) 1.2 VDC
STYL KONCOVKY Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SPÍNACÍ NAPĚTÍ 14VDC - Nom
SÉRIE CB
DOBA UVOLNĚNÍ 15ms
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA
255-2165
CB1-WM-12V-ND
CB1WM12V
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
VYPÍNACÍ ČAS 15ms
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBNÍ STANDARDNÍ DOBA VÝROBY 16 Weeks
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCE Sealed - Fully
KONTAKT RATING (AKTUÁLNÍ) 40A
MATERIÁL KONTAKTU Silver Alloy, Cadmium Free
KONTAKTNÍ FORMULÁŘ SPDT (1 Form C)
COIL VOLTAGE 12VDC
TYP CÍVKY Non Latching
ODPOR CÍVKY 103 Ohms
COIL POWER 1.4 W
COIL CURRENT 117mA
CB1-WM-12V
Part Number: CB1-WM-12V
Výrobce / značka: Panasonic
Popis produktu RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CB1-WM-12V.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace CB1-WM-12V
CB1-WM-12V.pdf
Související značky
Související produkty
CB1-WM-24V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
Na skladě:  59 pcs
RFQ
CB1-T-R-12V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Na skladě:  39 pcs
RFQ
CB101161
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  SPINDLE 10 X 4MM (WHITE)
Na skladě:  Out stock
RFQ
CB10
Výrobci:  FLIR
Popis:  CIRCUIT BREAKER FINDER
Na skladě:  2 pcs
RFQ
CB100-S8
Výrobci:  JST
Popis:  CONN TERM RECT 4/0 AWG #5/16
Na skladě:  Out stock
RFQ
CB10-KIT
Výrobci:  FLIR
Popis:  CIRCUIT BREAKER KIT
Na skladě:  Out stock
RFQ
CB1-T-R-B-12V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  CB RELAY WITH ISO TERMINAL
Na skladě:  Out stock
RFQ
CB101
Výrobci:  XP Power
Popis:  DC DC CONVERTER 10000V 1W
Na skladě:  81 pcs
RFQ
CB1-T-P-24V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  CB RELAY HR 1 FORM C 24V
Na skladě:  Out stock
RFQ
CB1-T-R-24V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
Na skladě:  Out stock
RFQ
CB1-T-R-M-12V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  CB RELAY WITH ISO TERMINAL
Na skladě:  44 pcs
RFQ
CB1-T-P-12V
Výrobci:  Panasonic
Popis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Na skladě:  137 pcs
RFQ
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong